[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2023 № 914
Великий Новгород

О внесении изменений в Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности в Новгородском муниципальном районе, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации
В соответствии с Уставом Новгородского муниципального района,
Дума Новгородского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности в Новгородском муниципальном районе, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное решением Думы Новгородского муниципального района от 25.03.2022 №720, следующие изменения:
   1.1. в пункте 4 слова "отдел бухгалтерского учета" заменить словами "управление бухгалтерского учета";

   1.2. в абзаце первом пункта 5 слова "отдел бухгалтерского учета" заменить словами "управление бухгалтерского учета";

   1.3. в абзаце третьем пункта 6 слова "отдел бухгалтерского учета" заменить словами "управление бухгалтерского учета";

   1.4. в приложении № 1 слова "В отдел бухгалтерского учета" заменить словами "В управление бухгалтерского учета";

   1.5. в приложении № 2 слова "отдел бухгалтерского учета" заменить словами "управление бухгалтерского учета".
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава
муниципального района

	Председатель Думы

муниципального района

	                                   А.А. Дементьев
	                                   Д.Н. Гаврилов